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W 2023 r. Koleje Mazowieckie po raz 17. raz uruchomiły wakacyjne

połączenia nad morze. Pociąg „Słoneczny” do Ustki kursował codziennie,

natomiast „Słoneczny-BIS” do Trójmiasta jeździł w weekendy i dni

świąteczne.

Szymon Sobczak, Dyrektor Biura Handlowego Kolei Mazowieckich

powiedział w rozmowie z „Kolejowy Portalem”, że w ubiegłym roku z

wakacyjnych połączeń mazowieckiego przewoźnika skorzystało blisko 99

tys. podróżnych w tym prawie 78 tys. wybrało podróż pociągiem

„Słoneczny”.
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Ten wynik uważam za całkiem dobry, szczególnie w 

kontekście szerokiego zakresu   prac remontowo-

modernizacyjnych prowadzonych w obrębie warszawskiego

węzła kolejowego. Dziękuję tym wszystkim, którzy

zdecydowali się na letnie podróże Kolejami Mazowieckimi.

Duża część to nasi lojalni pasażerowie, którzy od wielu lat

korzystają z podróży pociągiem „Słoneczny”, za co bardzo

serdecznie dziękuję – powiedział Szymon Sobczak

Nasz rozmówca ma nadzieję, że również w tym roku podróżni równie chętnie

będą korzystać z wakacyjnych połączeń, tym bardziej, że na pokładzie

pociągów można nieopłatnie podróżować z psem a także przewieźć rower

gratis.

Przypomnijmy, że bilet normalny w jedną stronę z Warszawy do Ustki

kosztował 75 zł, a do Trójmiasta 60 zł.

Warto dodać, że Koleje Mazowieckie otrzymały od Urzędu Transportu

Kolejowego zgodę na uruchomienie połączenia na trasie Warszawa

Zachodnia – Gdynia Główna – Warszawa Zachodnia, w okresie od 25

czerwca 2025 r. do 1 września 2029 r. (https://kolejowyportal.pl/z-

warszawy-do-gdyni-pociagiem-sloneczny-bis-przynajmniej-do-2029-r/)

Koleje Mazowieckie (https://kolejowyportal.pl/tag/koleje-mazowieckie/)

Słoneczny (https://kolejowyportal.pl/tag/sloneczny/)

Słoneczny BIS (https://kolejowyportal.pl/tag/sloneczny-bis/)

  PKP PLK podsumowały inwestycje

realizowane na Pomorzu Zachodnim

w 2023 r.
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